سریال‌های ترکی‌رهاش را به آنجا هم پیدا کرده‌است. به نظر من فیلم «جن زیبا» می‌تواند راه‌ابراز کند. از مومن و خطاست. کشور ترکیه تقریباً ۳ برابر سینمای ایران سالن سینمایی دارد. فیلم‌های هالیوودی را هم نمایش می‌دهند. می‌شود گفت یک بازاری هم در آنجا داریم. هر چند که به انجام‌اسلمت نیستیم.

سه‌شنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۷، ۱۲ رجب ۱۴۴۰، ۱۹ مارس ۲۰۱۹، سال شانزدهم، شماره ۴۳۳۴

اختیار

پیشنهاد کتاب برای نوز

بازی‌های روابط انسانی

داوود محبی

کتاب «بازی‌ها»ی اریک برن در دسته کتاب‌های روانشناسی روابط انسانی قرار دارد. «بازی‌ها» در واقع ادامه مطالب کتاب «تحلیل رفتار متقابل»، نوشته دیگری از اریک برن است.